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Medica Herbs RESWERATROL
KRĄŻENIE, ZDROWA SKÓRA
Cena 20,00 zł

Opis produktu
Rdest japoński – suplement diety z „chwastów”?
Jeszcze do niedawna rdest japoński był rośliną, którą uprawiano niemal wyłącznie w ogrodach botanicznych. Obecnie w Polsce
rdest jest uznany za gatunek zagrażający rodzimej przyrodzie, który wymaga zwalczania. Mimo tej niechlubnej renomy warto
jednak pamiętać o pozytywnym aspekcie. Jakim? O wpływie rdestu japońskiego na zdrowie serca i układu krążenia!

Jak to możliwe, że byle „chwast” ma tak dobry wpływ na ludzki organizm?
Przede wszystkim zawdzięcza się to pewnemu związkowi organicznemu – resweratrolowi, który pozyskuje się z korzenia. Czy
jednak serce i układ krwionośny to wszystko, co jest wspomagane przez rdest japoński? Nie, ponieważ ekstrakt ma
właściwości antyoksydacyjne, a tym samym chroni komórki organizmu przed wolnymi rodnikami. Dzięki temu pozwala
zachować zdrowy i doskonały wygląd skóry!
Warto dodać, że rdestowiec cieszy się ogromną popularnością w ziołolecznictwie, z czego doskonale zdajemy sobie z tego
sprawę, dlatego proponujemy rdest japoński w kapsułkach!

Składniki: wyciąg z korzenia (kłącza) Polygonum cuspidatum; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki).
Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.
Zawartość: 60 kapsułek.

Dawkowanie:
1 kapsułka raz dziennie.

Uwagi:
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków
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